
Contacto

Teléfono 952869603
Fax 952869665
Correo Electrónico info@istan.es

Dirección Postal

Plaza Andalucía, s/n
(29611) Istán España
ES617

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición

Valor estimado del contrato 76.230 EUR.
Importe 76.230 EUR.
Importe (sin impuestos) 63.000 EUR.
Plazo de Ejecución

90 Día(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 2020/556 Adquisición 2 Camiones Ligeros
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2021 a
las 18:30 horas.

El objeto de este contrato consiste en la contratación del suministro de dos Camiones; uno de ellos, es un
camión Ligero Eléctrico con caja basculante y otro camión ligero eléctrico con caja basculante para la
recogida de residuos R.S.U para el municipio de Istán.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VdcbhrlRRZ9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Istán
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SwzxGZe0hQkuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VdcbhrlRRZ9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SwzxGZe0hQkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Istán

Dirección Postal

Plaza Andalucía, s/n
(29611) Istán España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/01/2021 a las 14:30 [2]

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Istán

Dirección Postal

Plaza Andalucía, s/n
(29611) Istán España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Istán

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/01/2021 a las 14:30 [1]

Dirección Postal

Plaza Andalucía, s/n
(29611) Istán España



Presupuesto base de licitación
Importe 43.197 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.700 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Presupuesto base de licitación
Importe 33.033 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.300 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Objeto del Contrato: El objeto de este contrato consiste en la contratación del suministro de dos Camiones;
uno de ellos, es un camión Ligero Eléctrico con caja basculante y otro camión ligero eléctrico con caja
basculante para la recogida de residuos R.S.U para el municipio de Istán.

Valor estimado del contrato 76.230 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 76.230 EUR.
Importe (sin impuestos) 63.000 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Lote 1: Camión Ligero eléctrico caja basculante

Lote 2: Camión Ligero Eléctrico Caja Basculante para Recogida de RSU

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio Oferta Integradora - Lotes 1_2
: PrecioSubtipo Criterio 



Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 20/01/2021' ahora se dice ' 27/01/2021'
[2]Donde se decía ' 20/01/2021' ahora se dice ' 27/01/2021'

ID 0000006139002 |  2021-523401 | Fri, 15 Jan 2021 18:30:32:820 CET 21055343419391459213786151939177394180UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=807cfe40-b7f2-4a65-b0d9-197018149a0e

